
 
 
 

 

Број:21/3.365-1/22 

Дана: 17.05.2022. година 

 

На основу члана 32. Закона о високом образовању („Службени гласник Републике Српске“ број 

67/20), члана 2. Правилника о поступку утврђивања испуњености услова за обављање дјелатности 

високог образовања („Службени гласник Републике Српске“, број 102/21), члана 54.  Статута 

Универзитета у Бањој Луци, Научно-наставно вијеће Рударског факултета нa 101. редовној сједници 

одржаној 17.05.2022.године донијело је 

О Д Л У К У 

о усвајању Плана научноистраживачког рада студијског програма Инжењерство 

заштите животне средине 

 

I 

Усваја се Плана научноистраживачког рада студијског програма „Инжењерсдтво заштите 

животне средине“ Рударског факултета Универзитета у Бањој Луци за период 2022-2027. годину. 

 

II 

Саставни дио ове Одлуке је Плана научноистраживачког рада студијског програма 

„Инжењерство заштите животне средине“ Рударског факултета Универзитетза у Бањој Луци за  период 

2022-2027. годину. 

III 

Одлука ступа на снагу даном доношења. 

О б р а з л о ж е њ е 

Научно-наставно вјеће је након разматрања достављеног Приједлога Плана 

научноистраживачког рада студијског програма „Инжењерство заштите животне средине“, Рударског 

факултета Универзитетза у Бањој Луци за  период 2022-2027. годину, а у складу са одредбама Закона о 

високом образовању, Статута Универзитета и Правилник о поступку утврђивања испуњености услова за 

обављање дјелатности високог обрзовања, одлучило као у диспозитиву ове Одлуке.         

 

 

                                                                                                                                        Предсједник вијећа   

Достављено: Проф. др Владимир Малбашић 

-ННВ 

-а/а                                                                                                              
 

 


